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KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI
POLITEKNIK NEGERI SRIWIJAYA
JURUSAN AKUNTANSI
Jalan Srijaya Negara, Palembang 30139
Telp. 0711-353414 fax. 0711-355918
Website : www.polisriwijaya.ac.id E-mail : info@polsri.ac.id

Palembang, 30 Maret 2024

Kepada
Yth. Wakil Direktur 1
Politeknik Negeri Sriwijaya

Hal : Surat Pengantar Pengambilan Data

Dengan Hormat,

Sehubungan dengan Ketetapan Kurikulum yang berlaku di Politeknik Negeri Sriwijaya,saya
mahasiswa Jurusan Akuntansi Semester VI merencanakan untuk melaksanakan pengambilan data
di CV. Panca Textile Sriwijaya guna penulisan Laporan Akhir.

Guna melaksanakan kegiatan penelitian dan pengambilan data tersebut maka saya
mengajukan permohonan kepada Wakil Direktur I Politeknik Negeri Sriwijaya untuk
memberikan surat pengantar untuk memperlancar kegiatan tersebut.

Saya mahasiswa yang akan melaksanakan kegiatan tersebut adalah :

No. Nama NIM Kelas
1. | Cizzy Levina Kintani 062130501413 6 AN

Selanjutnya surat permohonan tersebut diajukan kepada :
Instansi ‘mlk: CV. Panca Textile Sriwijaya
Alamat : J1. Letnan Murod, 20 Ilir D.IV, Kec. Ilir Timur I, Kota Palembang,

Sumatera Selatan.

Atas perhatian dan kebijaksanaannya, diucapkan terimakasih.

Mengetahui, Hormat Saya,
Ketua Jurusan Akuntansi
Dr. Evada Dgwata, S.E., M.Si., Ak., CA., CMA. Cizzy Levina Kintani

NIP. 197806222003122001 NPM 062130501413



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI
POLITEKNIK NEGERI SRIWIJAYA
Jalan Srijaya Negara Bukit Besar — Palembang 30139 Telepon (0711) 353414
Laman : http://polsri.ac.id, Pos El : info@polsri.ac.id

Nomor : 3981/PL6.3.1/SP/2024 18 April 2024
Perihal : Izin Pengambilan Data

Yth. Pemilik

CV. Panca Textile Sriwijaya

Jalan Letnan Murod Kelurahan 20 Ilir D.IV
Kecamatan Ilir Timur I

Palembang

Dengan hormat,
Sesuai dengan kurikulum Jurusan Akuntansi pada Politeknik Negeri Sriwijaya, Laporan Akhir
merupakan mata kuliah wajib pada semester 6 (enam). Untuk itu mahasiswa kami memerlukan

data untuk penyusunan Laporan Akhir tersebut.

Sehubungan dengan hal tersebut di atas, kami mohon Bapak/Ibu dapat memberikan izin dan
membantu mahasiswa kami ini untuk pengambilan data.

Mahasiswa kami yang akan mengumpulkan data tersebut adalah :

No Nama NPM Kelas | Jurusan/Program Studi

1 | Cizzy Levina Kintani 0621 3050 1413 | 6 AN Akuntansi

Atas perhatian dan bantuannya diucapkan terima kasih.
I
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Nomor : 05/Panca/SP/V1/2024 Palembang, 27 Juni 2024
Lampiran : 1 (Satu) Berkas

Perihal : Surat Balasan Izin Pengambilan Data

Kepada Yth.

Bapak/Ibu Pimpinan

Politeknik Negeri Sriwijaya

Di -

Palembang

Dengan Hormat,
Sehubungan dengan surat tanggal 30 Maret 2024 Nomor:3915/PL6.3.1/SP/2024 perihal

permohonan izin pengambilan data untuk Tugas Akhir mahasiswa atas nama :

No. Nama NIM Kelas Jurusan/Program Studi
1 Cizzy Levina Kintani 062130501413 6 AN Akuntansi
Kami sampaikan beberapa hal :

1. Pada dasarnya kami tidak keberatan, maka kami dapat mengizinkan pelaksanaan
penelitian tersebut di tempat kami.

2. Izin melakukan peneitian diberikan untuk keperluan akademik

3. Waktu pengambilan data harus dilakukan di waktu hari kerja.

Demikian suarat balasan dari kami, atas perhatian kami ucapkan terimakasih.

Panca Konveksi
Hormat Kami,

—

(Eko Panca Gustiono S.Pd.I)
Pemilik/Penanggung Jawab



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,

RISET DAN TEKNOLOGI '® | 3 |
POLITEKNIK NEGERI SRIWIJAYA ﬁ ol |
JURUSAN AKUNTANSI e

Jalan Srijaya Negara, Palembang 30139
Telp: 0711-353414 Fax. 0711-355918
Website: www.polisriwijaya.ac.id E-mail: info@polsri.ac.id

KARTU KUNJUNGAN MAHASISWA

Nama : Cizzy Levina Kintani
NPM : 062130501413
Jurusan/Program Studi : Akuntansi/DIII Akuntansi
Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen
Pembimbing : 1. Sukmini Hartati, S.E.,M.M.
2. Anggeraini Oktarida, S.E.,M.Si.,Ak.
Nama Instansi :'CV Panca Textile Sriwijaya
Alamat : J1. Letnan Murod (Talang Ratu), 20 Ilir D IV, Kec. Ilir Timur I Kota
Palembang, Sumatera Selatan
. Evaluasi | Cap dan Tanda
No | Tanggal Keterangan Kunjungan Instansi | Tangan Instansi

1 |5/02P04 | Furdungan qway Baiv

2 (19 (03/2024 \2in Qenqambitan dard dan mengivims Suvat | gy

3|13 104]2014 | Mendamp Sutat batasan Gaiy.

4 8/0q ’10;4 QQWM\)\'\O.V\ dosa \Qbth \awywk Baix

5 |15/03ho4| Mewinta cap dan tanda targn 2
Keterangan:
Evaluasi Instansi: Baik — Sedang — Buruk

Palembang, 2024
Pembimbing II,

Mengetahui,
Ketua Jurusan Akuntansi

NIP197806222003122001

NIP 1976102120001122001



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI =
POLITEKNIK NEGERI SRIWIJAYA

JURUSAN AKUNTANSI
Jalan Srijaya Negara Bukit Besar — Palembang 30139 Telepon (0711) 353414
Laman : hngs://www.wlsri.ac.id Pos El : info@polsri.ac.id

KESEPAKATAN BIMBINGAN LAPORAN AKHIR

Kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Pihak pertama:
Nama :  Cizzy Levina Kintani
NIM . 062130501413
Jurusan/ Program Studi . Akuntansi/ DIII Akuntansi
Pihak Kedua:
Nama . Sukmini Hartati, S.E., MM
NIP : 196505031992032002
Jurusan/ Program Studi : Akuntansi/ DIII Akuntansi

Pada hari Selasa tanggal 30 April 2024 telah sepakat untuk melakukan
konsultasi bimbingan Laporan Akhir.

Isi kesepakatan:
1. Konsultasi bimbingan sekurang-kurangnya 1 (satu) kali dalam seminggu.
2. Pelaksanaan bimbingan pada:

No. Hari/ Tanggal Waktu Tempat
1. Selasa 14.00 s/d selesai | Gedung Jurusan Akuntansi
Demikian kesepakatan ini dibuat dengan penuh kesadaran guna kelancaran
penyelesaian Laporan Akhir.
Palembang, 30 April 2024
Pihak Pertama i
Cizzy Levina Kintani
NIM 06213501413
Mengetahui,
Ketua Jurusan Akuntansi

Dr. Evada Dewata, §JE., M.Si., Ak., CA.
NIP 197806222003122001



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI
POLITEKNIK NEGERI SRIWIJAYA
JURUSAN AKUNTANSI

Jalan Srijaya Negara Bukit Besar — Palembang 30139 Telepon (0711) 353414
Laman : https://www.polsri.ac.id Pos El : info@polsri.ac.id

KESEPAKATAN BIMBINGAN LAPORAN KERJAAKHIR

Kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Pihak pertama:
Nama : Cizzy Levina Kintani
NIM : 062130501413
Jurusan/ Program Studi :  Akuntansi/ DIII Akuntansi
Pihak Kedua:
Nama : Anggeraini Oktarida, S.E., M.Si.,Ak.,
NIP 1 197610212001122001
Jurusan/ Program Studi : Akuntansi/ DIII Akuntansi

Pada hari Selasa tanggal 27 Mei 2024 telah sepakat untuk melakukankonsultasi
bimbingan Laporan Akhir.

Isi kesepakatan:
1. Konsultasi bimbingan sekurang-kurangnya 1 (satu) kali dalam seminggu.
2. Pelaksanaan bimbingan pada:

No. Hari/ Tanggal Waktu Tempat
1. Senin 14.00 s/d selesai | Gedung Jurusan Akuntansi
Demikian kesepakatan ini dibuat dengan penuh kesadaran guna kelancaran
penyelesaian Laporan Kerja Praktek.
Palembang, 27 Mei 2024
Pihak Pertama Pihak Kedua
Cizzy Levina Kintani Anggeraini Oktarida, S.E., M.Si.,Ak.,
NIM 06213501413 NIP 197610212001122001
Mengetahui,
Ketua Jurusan Akuntansi

Dr. Evada Dewata, S.E., M.Si., Ak., CA.
NIP 197806222003122001
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KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI =
POLITEKNIK NEGERI SRIWIJAYA

JURUSAN AKUNTANSI
Jalan Srijaya Negara Bukit Besar — Palembang 30139 Telepon (0711) 353414
Laman : htms://www.golsri‘ac.id Pos El : info@polsri.ac.id

LEMBAR BIMBINGAN LAPORAN AKHIR

Nama ‘ : Cizzy Levina Kintani

NIM 062130501413

Jurusan/Program Studi. : Akuntansi/DIII Akuntansi

Judul Laporan Akhir : Analisis Biaya Relevan Dalam Pengambilan

Keputusan Menerima atau Menolak Pesanan
Khusus Pada CV. Panca Textile Sriwijaya di

Palembang
Pembimbing : Sukmini Hartati, S.E., MM
T: 1 f

No | g onsultasi KrtRmRngn Pep&izping
1 18/2[wa Pwﬂot[(/g.q JUMN)[
2 |4 (51204 | pwrbdlta, PrOPOS 2
3 18/ (w4 Ao, Proposal) (G
4 4[4l Ptrbaticas, " Priposal) o
s [4/c (2] kce froposa) 4
6 |2/ 0% prodmica, bap [, /<
7 l[/'_;,/'LOZ;? Derbaican Bab | -5 /i
s 14T Jaoaa Plrbuicas, bk -5 70
9 g/#ﬁ /uzﬁ, Xee Bab 1 -5 VW
10
11
12
13

Mengetahui,

Ketua Jurusan Akuntansi

NIP 197806222003122001



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI

POLITEKNIK NEGERI SRIWIJAYA

JURUSAN AKUNTANSI
Jalan Srijaya Negara Bukit Besar — Palembang 30139 Telepon (0711) 353414

Laman : https://www.polsri.ac.id Pos El: infg@polsri.ac.id

LEMBAR BIMBINGAN LAPORAN AKHIR

Nama : Cizzy Levina Kintani

NIM : 062130501413

Jurusan/Program Studi : Akuntansi/DIII Akuntansi

Judul Laporan Akhir : Analisis Biaya Relevan Dalam Pengambilan

Keputusan Menerima atau Menolak Pesanan
Khusus Pada CV. Panca Textile Sriwijaya di

Palembang

Pembimbing : Anggeraini Oktarida, S.E., M.Si.,Ak.,
No Kginsﬁftzii Keterangan Peml:;x!:f:ing
1 (51204 Yudu N
2 [13/5/2014 | Vengauan Oropesal % *Mayusn Yaxa | /¥
3 |3(b[2014 | Secoagean fgposal 4
4 [20/6[2024 | ACL PreRosal VA
5 %/ 0 | [bebain Vb 4 laupt b 2 { 3 .
6 IO/T'“‘”‘T Ao bab | ,')erba{lu. loah 7’79( \[%
7 "/ . %% | Yrbatkan bob 2554 /!
8 |M1.nt | bbb 2 5/%4 %
9 [15h .0 | Asc lalwhna '
10
11
12
13

Mengetahui,

Ketua Jurusan Akuntansi

NIP 197806222003122001



HASIL WAWANCARA PADA CV PANCA TEXTILE SRIWIJAYA

No. Pertanyaan Responden

1 | Sejak kapan CV Panca Textile CV Panca Textile Sriwijaya telah berdiri
Sriwijaya ini berdiri pak ? sejak tahun 2015.

2 | Untuk aktivitas dan hasil produksi Untuk aktivitas dan hasil produksi pada
pada CV Panca Textile Sriwijaya ini | perusahaan ini kami menghasilkan berbagai
bagaimana ya dan menghasilkan macam jenis produk ada kemeja bordira,kaos
produk apa saja ? sablon,jaket,rompi bahkan pakaian seragam

sekolah.

3 | Produk apa saja yang paling banyak Produk yang paling banyak dihasilkan yaitu
hasil produksinya ? produk kaos dan kemeja.

4 | Berapa harga untuk 1 kaos sablon dan | Untuk harganya berbeda karena sesuai
1 kemeja bordiran ? dengan pesanannya.

5 | Berapa harga untuk produk pesanan Harga khusus terdapat selisih sekitar
khusus? Apakah ada perbedaan harga | Rp10.000-Rp15.000 , jika pesanan tersebut
pada pesanan khusus dan harga normal | lebih dari 12 unit maka ditetapkan untuk

harga pesanan khusus dimana harganya lebih
sedikit murah.

6 | Berapa kapasitas produksi yang bisa | Kapasitas produksi bisa mencapai sampai
dihasilkan oleh CV Panca Textile 1.000 an
Sriwijaya ?

7 | Untuk biaya overhead pabrik apakah | Belum terlalu dihitung untuk detail untuk ke
sudah dihitung pak seperti biaya listrik | produksi produknya karena kadang listrik,air
air dIl untuk biaya produksi produk? | yang dipakai berbeda untuk menghasilkan

produk.

8 | Baik pak,selanjutnya apakah ada Ya ada banyak setiap bulannya,dari instansi
pesanan khusus pada produk kaos atau komunitas organisasi dan kapasitas
sablon dan kemeja bordiran ? produksi masih cukup untuk menerima

adanya pesanan khusus.

11 | Baik selanjutnya apakah bapak pernah | Tidak pernah,pihak CV Panca Textile
melakukan perhitungan analisis biaya | Sriwijaya tidak pernah melakukan
relevan dalam pengambilan keputusan | perhitungan biaya relevan,jika ada pesanan

kami hanya menerima saja

12 | Berarti CV Panca Textile Sriwijaya ini | Betul, ini saja kami baru mengetahui bahwa
belum menerapkan analisis biaya ada analisis biaya relevan
relevan ya pak ?

Apakah bapak sudah menghitung Belum pernah juga,paling hanya dihitung

perbandingan laba harga pesanan alakadarnya saja bahwa kami menerima

khusus dengan harga normal ? keuntungan segini untuk pesanan khusus da
pesanan harga normal.

13 | Iya pak, dengan adanya analisis biaya | Iya sama-sama dengan senang hati bisa

relevan ini akan membuat bapak dan
pihak perusahaan mudah dalam
pengambilan keputusan sebaiknya
menerima atau menolak dan
mengetahui laba keuntungan yang
didapatkan pada pesanan tersebut di
toko ini, baik pak terima kasih atas
waktunya, dan izin bapak telah

membantu penelitian laporan akhir nya,tidak
mengganggu sama sekali.




memperbolehkan untuk melakukan
penelitian laporan akhir di perusahaan
bapak maaf mengganggu waktunya




1.

DATA CV PANCA TEXTILE SRIWIJAYA

Data Harga Normal dan Harga Pesanan Khusus

Data Harga Normal dan Harga Pesanan Khusus

CV Panca Textile Sriwijaya

Bulan Maret 2024
No. | Jenis Produk Harga Jual Normal | Harga Jual Selisih
Khusus
1. Kemeja Bordiran Rp. 140.000 Rp. 125.000 | Rp. 15.000
2; Kaos Sablon Rp. 105.000 Rp. 95.000 Rp. 10.000
3. Jaket Rp.160.000 Rp. 144.000 | Rp. 16.000
4. Rompi Bordiran Rp.150.000 Rp. 135.000 | Rp. 15.000

Sumber : CV Panca Textile Sriwijaya (2024)

2. Data Pesanan Khusus
Data Pesanan Khusus Kaos Sablon dan Kemeja Bordiran
CV Panca Textile Sriwijaya Bulan Maret 2024

No. Jenis Produk Jumlah Produksi
1. Kaos Sablon 520
2 Kemeja Bordiran 500

Sumber : Data CV Panca Textile Sriwijaya (2024)

3. Data Kaos Sablon
Daftar Bahan Baku Untuk 520 Unit Kaos Sablon

Bulan Maret 2024

Jenis Bahan Jumlah Harga Satuan Total

Baku
Benang Jahit 520 Roll Rp. 2.000 Rp 1.040.000
Benang Obras 520 Pcs Rp. 2.500 Rp 1.300.000
Kertas Film 520 Pcs Rp. 9.000 Rp. 4.680.000
Sablon A4
Kain Cotton 104 Kg Rp.100.000 Rp 10.400.000
Combed
Label Barang 520 Pcs Rp 500 Rp 260.000
Kantong Plastik| 520 Pcs Rp 500 Rp 260.000 atire

TOTAL [ Rp 17980000 |-

Sumber: CV Panca Textile Sriwijaya (2024)




Daftar Tenaga Kerja Untuk 520 Unit Kaos Sablon

Bulan Maret 2024
Tahap Produksi Jumlah Jumlah Tarif per Total
Pekerja Waktu Jam
Bekerja

Bagian Potong 2 Orang 18 Jam Rp. 2.000| Rp. 72.000
Bagian Jahit 5 Orang 36 Jam Rp.  4.000| Rp. 720.000
Bagian Desain 1 Orang 9 Jam Rp. 25.000 | Rp. 225.000
Bagian Sablon 2 Orang 18 Jam Rp. 11.000 | Rp. 396.000
Bagian Finishing | 2 Orang 18 Jam Rp. 5.000 | Rp. 180.000
Bagian Keuangan| 1 Orang 99 Jam Rp. 50.000 | Rp. 4.950.000

TOTAL Rp. 6.543.000

Sumber: CV Panca Textile Sriwijaya (2024)

Daftar Biaya Bahan Penolong untuk 1 unit Kaos Sablon Maret

No. Jenis Bahan Harzg(:nz;ahan Jumlah Harga
Baku Baku Pemakaian Satuan
1 Kantong plastik Rp. 500 1 pes Rp. 500
2 Label barang Rp. 500 1 pcs Rp. 500
TOTAL Rp. 1000
Sumber: CV Panca Textile Sriwijaya (2024)
4. Data Kemeja Bordiran
Daftar Bahan Baku Untuk Kemeja Bordiran
Bulan Maret 2024
Jenis Bahan Jumlah Harga Satuan Total
Baku
Benang Jahit 1 Roll Rp. 2.000 Rp. 2.000
Benang Obras 1 Pcs Rp. 2.500 Rp. 2.500
Benang Bordir 1 Roll Rp. 2.000 Rp. 2.000
gallrlx American 2 Meter Rp. 30.000 Rp. 60.000
T1




Kancing Plastik

1 Pcs

Rp. 3.000

Rp. 3.000

TOTAL

Rp. 69.500

Sumber: CV Panca Textile Sriwijaya (2024)

Bordiran Bulan Maret 2024

Daftar Tenaga Kerja Untuk 500 Unit Kemeja

Bagian Jumlah Jumlah Tarif per Total
Pekerja Hari Pekerja Jam
Bagian Potong 2 Orang 18 Jam Rp. 25.000 |Rp. 900.000
Bagian Jahit 5 Orang 36 Jam Rp. 14.000 |Rp. 2.520.000
Bagian Desain 1 Orang 9 Jam Rp.25.000 [(Rp. 225.000
Bagian Bordir 2 Orang 36 Jam Rp. 16.000 |Rp. 1.152.000
Bagian Finishing | 2 Orang 18 Jam Rp. 5.000 |[Rp. 180.000
Bagian Keuangan| 1 Orang 99 Jam Rp. 50.000 |Rp. 4.950.000
TOTAL Rp.9.927.000
Sumber: CV Panca Textile Sriwijaya (2024)
Daftar Biaya Bahan Penolong untuk 1 unit
Kemeja Bordiran Maret 2024
No Jenis Bahan Baku Har]g;ill(!:han P::ll:l:::m Harga
Satuan
1 Kantong Plastik Rp. 500 1 pcs Rp. 500
2 Label Barang Rp. 500 1 pcs Rp. 500
TOTAL Rp. 1000

Sumber: CV Panca Textile Sriwijaya (2024)

5. Data Biaya Pemakaian Listrik

Daftar Pemakaian Listrik Aset Tetap CV Panca Textile
Sriwijaya Bulan Maret 2024

No Aset Tetap Unit kWh Tarif Listrik Total

1 | Komputer 2 0,5 Rpl.444 Rp 722,

2 | Mesin Bordir 3 0,9 Rpl.444 Rp 1.300

3 | Mesin Jahit 20 0,5 Rpl.444 Rp 722

4 | Mesin Obras 4 0,5 Rpl.444 'Rp. 1.444 L




Sablon Digital 1 09 Rpl.444 Rp 1.300
TOTAL
Sumber : CV Panca Textile Sriwijaya (2024)
6. Biaya Tidak Langsung Lainnya
Biaya Tidak Langsung Lainnya
Keterangan Jumlah Biaya per Bulan
Biaya Air Rp 200.000
Biaya Telfon Rp 100.000
Total Rp 300.000
Sumber : CV Panca Textile Sriwijaya (2024)
7. Daftar Mesin dan Peralatan
Daftar Mesin dan Peralatan Bulan Maret 2024
No Keterangan Unit Tahun Harga Umur
Perolehan Perolehan |Ekonomis
I Komputer 2 2019 Rp 6.000.000 | 5 Tahun
3. Mesin Bordir 3 2015 Rp 250.000.000 | 9 Tahun
Komputer
4. Mesin Jahit 20 2015 Rp 3.000.0000 | 9 Tahun
5. Mesin Obras 4 2015 Rp 4.000.000 | 9 Tahun
6. Alat Sablon 1 2018 Rp 10.000.000 | 6 Tahun

Sumber: CV Panca Textile Sriwijaya (2024)



ARUS KAS

PANCA KONVEKS!
MARET
Tanggal Uralan PRSI Pengeluaran Sald
o Pelunasan | Penambahan Saldo | Bahan Baku Operasional Karyawan 2
sisa saldo Rp 325,130,750 Rp_ 325,130,750

1-Mar_|Kerah kaos Rp 4,000 Rp_ 325,126,750
A:Mar-|Bensh Ro 12,000 Rp 325,114,750
1-Mar |Kain keras M33 Rp 210,000 Rp 324,904,750
1-Mar |Kancing kemeja kecil Rp 60,000 Rp 328,844,750
1-Mar |Kapur Rp 6,000 Rp 324,838,750
1-Mar |Uang makan Rp 235,000 Rp 324,603,750
1-Mar DF Jajiet SMAY B9':3,600.000 Rp_328,203,750
1-Mar |P kaos PT. Samulos Rp 3,600,000 Rp 331,803,750
1-Mar |DP kemeja samulos "Anul” Rp 7,250,000 Rp 339,053,750
1-Mar |Bayar tips notaris Rp 200,000 Rp 338,853,750
1-Mar |Pel Kemeja Unsri Genlus Rp 820,000 Rp 339,673,750
1-Mar_|Cash bon masnur Rp 150,000 | Rp 339,523,750
2-Mar |Pelunasan kemeja maroon SMK S Rp 1,420,000 Rp 340,943.7-57
2:-Mar jaket febri SMA 7 Rp__ 490,000 Rp 341,433,750
2-Mar |Bayar sampah Rp 50,000 Rp 341,383,750
2-Mar_|Bayar keamanan Rp 100,000 Rp 341,283,750
2-Mar_|Fotocopy Rp 8,000 Rp 341,275,750 |
2-Mar_[Bahan puma Rp 1,440,000 Rp 339,835,750
2-Mar |Bahan kaos Rp 1,480,000 Rp 338,355,750
2-Mar |Bahan sesion yemima Rp 840,000 Rp 337,515,750
2-Mar_|Bahan drill Rp 2,755,000 Rp 334,760,750
2-Mar |Bahan canvas Rp 2,646,000 Rp 332,114,750
2-Mar_|Bayar ongkir / pak mumu Rp 535,000 Rp 331,579,750
2-Mar_|Bahan kaos lacos CVC Rp 2,820,000 Rp 328,759,750
2-Mar_|Bayar bordir irawan Rp 5,000,000 Rp 323,759,750
2-Mar_|DP baju maroon nurul Rp 1,500,000 Rp 325,259,750
2-Mar_|Uang makan Rp 235,000 Rp 325,024,750
2-Mar_|Bahan american drill Rp 420,000 Rp 324,604,750
2-Mar _|Kain keras M33 Rp 525,000 Rp 324,079,750 |
2-Mar_|Pel kemeja batik Akbar Rp 1,070,000 Rp 325,149,750
3-Mar_|DP Kemeja kotak, olahraga muslim TK Rp 4,800,000 Rp 329,349,750
3-Mar_[Uang makan Rp 235,000 Rp 329,714,750
3-Mar_|Snack Rp 200,000 Rp_329,514,750 |
3-Mar |Bayar bordir Yadi Rp 280,000 Rp 329,234,750
3-Mar_|Bayar bordir Rama Rp___ 1,000,000 Rp 328,234,750 |
3-Mar_|Minyak mobil kak eko Rp 250,000 Rp 327,984,750 |
3-Mar |Bell mesin lubang dan kancing Rp 4,000,000 Rp 323,984,750 |
3-Mar_|Bayar paket Rp 40,000 Rp 323,344,750
3-Mar_|Benang jahit 2 lusin Rp 46,000 Rp 323,898,750 |
4-Mar_|Uang makan Rp 230,000 Rp 323,668,750
4-Mar _|Bensin Rp 12,000 Rp 323,656,750 |
4-Mar |P kemeja geologl "caswika" Rp 7,640,000 Rp 331,296,750
4-Mar | Cash bon heru Rp 200,000 | Rp 331,096,750
4-Mar_|Cash bon feri Rp 300,000 | Rp 330,796,750
4-Mar | Cash bon fitro Rp_ 200,000 | Rp 330,596,750 |
4-Mar_|Cash bon anton Rp 500,000 | Rp 330,096,750
4-Mar_|Cash bon dedek Rp 300,000 | Rp 329,796,750
4-Mar_|Cash bon romi Rp 300,000 | Rp 329,496,750
4-Mar_|Cash bon tomi Rp 50,000 | Rp 329,446,750
4-Mar_|Cash bon azim Rp 200,000 | Rp 329,245,750
4-Mar | Cash bon dwi Rp 400,000 | Rp 328,846,750
4-Mar_|Cash bon aldi Rp 300,000 | Rp 328,546,750 |
4-Mar |Cash bon agung Rp 100,000 | Rp 328,346,750
4-Mar |Cash bon masnur Rp 1,700,000 | Rp 326,746,750
4-Mar_|Bayar servis mesin Rp 500,000 Rp 326,246,750
4-Mar |Bayar bordir irawan Rp 2,000,000 Rp 324,246,750
4-Mar |Bayar rama Rp 485,000 Rp_ 323,761,750
4-Mar |Ambil paket Rp 20,000 Rp 323,741,750
5-Mar |Uang makan Rp 160,000 Rp 323,581,750
6-Mar_|Token listrik Rp 102,500 Rp 323,479,250
6-Mar_|OP Baju Pramuka Bahan Prof Rp 5,000,000 Rp 328,479,250
6-Mar_|Bell Plastik OPP Rp 44,000 Rp 326,435,250
6-Mar IBv Wearpack Japan Evrl Rp 1,275,000 Rp 329,710,250
6-Mar_|DP Kemeja Nita FIF Rp 800,000 Rp_ 330,510,250 |
6-Mar_[Pelunasan Kemeja Kenten Brother Rp 1,510,000 Rp 332,020,250
6-Mar_|Pelunasan Kemeja Abu Anita Rp 960,000 Rp_332,980,250 |
6-Mar _|Pel Kemeja Nandar Rp 315,000 Rp_ 333,295,250
6-Mar_|Uang Makan Rp 235,000 Rp_333,060,250
6-Mar lﬂ'""'l Rp 16,500 Rp 333,043,750
-Mar | Keme]a Kaos Abl Rp__ 475000 Rp 333 518,730
7-Mar_|DP Kemeja PT. Pertamina Rp_ 4,000,000 Rp 337,518,750 |
7-Mar_|Bensin Rp 12,000 Rp_337.506,750 |
7-Mar_|Bahan Drill Rp 4,986,000 Rp_ 332,520,750
7-Mar_|Cash Bon Vino Rp 50,000 Rp_332470,750 |
7-Mar_|Bordir Irawan Rp 2,000,000 Rp_ 330,470,750
7-Mar |Cash bon Dedek Rp 100,000 | Rp 330,370,750
7-Mar_|Cash bon AldI Rp 100,000 | Rp_ 330,270,750
7-Mar |Cash bon azim Rp 100,000 | Rp 330.170.&
7-Mar_|Cash bon Toml Rp 50000 | Rp 330,120,750




7-Mar |Cash bo Eko Panca Rp_ 5,000,000 | Rp 325,120,750 |
7-Mar |uang makan Rp 235,000 Rp 324,885,750

7-Mar_|Cash bon Owi Rp 100,000 | Rp 324,785.750

7-Mar |Bahan Drill Makmur Rp 1,120,000 Rp 323,665,750

7-Mar_|Kertas Triplek Rp 55,000 Rp 323,610,750

7-Mar Iumn Prof Rp 4,320,000 Rp 319,290,750

7-Mar |Bahan Drill Musitex Rp 142,000 Rp 319,148,750

7-Mar_|Bahan Bludru Rp 187,000 Rp 318,961,750

7-Mar |DP Kemeja American Scotlite Rp 2,000,000 Rp 320,961,750

8-Mar |uang makan Rp 210,000 Rp 320,751,750

8-Mar |aenmumt Rp 40,000 Rp 320,711,750

8-Mar |Bensin Rp 12,000 Rp 320,699,750

8-Mar_|Pelunasan Kemeja Pertanian (BPS) Rp 3,650,000 Rp 324,349,750

8-Mar_|Pelunasan MAN 1 Rp 3,440,000 Rp 327,789,750

8-Mar |DP Topl Desl Rp 700,000 Rp 328,489,750

8-Mar_|Bayar Pesanan Topi di Bandung Rp 1,200,000 Rp_327.289,750 |
8-Mar_|Bahan Kanvas Rp 90,000 Rp_ 327,199,750

8-Mar |Alat Mesin Lubang dan Kancing Rp 300,000 Rp 326,899,750

8-Mar |Cash bon Dwi Rp 50,000 | Rp 326,849,750
8-Mar_|Cash bon fitro Rp 600,000 | Rp 326,249,750
9-Mar |DP Kemeja Japan Kombinasi Rp 1,020,000 Rp 327,269,750
9-Mar_|KPR Rp 1,000,000 Rp 326,269,750 |
9-Mar |Bayar Mobil Rp 2,870,000 Rp 323,399,750
9-Mar_[Bahan Drill Rp 5,123,000 Rp 318,276,750 |
9-Mar l_mhoumm Rp 200,000 | Rp 318,076,750
9-Mar_|Bensin Rp 24,000 Rp 318,052,750
9-Mar |Logo Pemprov 2 kodi Rp 60,000 Rp_317,992.750
9-Mar_|Logo Tunas Kotak 1 kodi Ro 15,000 Rp 317,977,750 |
9-Mar_|Logo Buga Ungu 1 kod| Rp 15,000 Rp 317,962,750
9-Mar_|Logo Tunas Bulat 1 kodi Rp 15,000 Rp 317,947,750
9-Mar_|Jas Hujan Rp 18,500 Rp 317,929,250
9-Mar |Kapur 3pcs Rp 9,000 Rp_317.920,250 |
9-Mar_|Benang Bordir Rp 16,000 Rp 317,904,250
9-Mar_|Pelunasan Kemeja Pertanian American Rp 150,000 Rp 318,054,250 |
9-Mar |Uang makan Rp 210,000 Rp 317,844,250
9-Mar |Bahan american drill Rp 195,000 Rp 317,649,250
10-Mar |Snack Rp 96,000 Rp 317,553,250
10-Mar |Uang makan Rp 210,000 Rp 317,343,250
10-Mar |OP Kemeja ica Rp 1,300,000 Rp 318,643,250
10-Mar |Benang Rp 10,000 Rp 318,633,250
10-Mar |Cash bon Dedek Rp 100,000 | Rp 318,533,250
10-Mar |Cash bon Aldi Rp 100,000 | Rp 318,433,250
10-Mar [Cash Bon Vino Rp 50,000 | Rp 318,383.250
10-Mar |Cash bon azim Rp 50,000 [ Rp 318,333,250
10-Mar |Cash bon Dwi Rp 100,000 | Rp 318,233,250
10-Mar |Cash bon Tom! Rp 50,000 | Rp 318,183,250
10-Mar | DP Baju Wisuda Rp 23,957,000 Rp 342,140,250 |
10-Mar |Beli Mesin Dinamo Rp 690,000 Rp 341,450,250
10-Mar |Ogkir alat sepertpak Rp 4,600 Rp 341,445,650
10-Mar |Minyak Motor dan Mobil Rp 110,000 Rp 341,335,650
10-Mar [P Jaket B8 Rp 5,000,000 Rp 346,335,650
10-Mar |Token listrik Rp 102,000 Rp 346,233,650
10-Mar |Bahan american drill Rp 99,000 Rp 346,134,650
10-Mar |Benang Jahit Rp 22,000 Rp 346,112,650
10-Mar |Rumbal Rp 120,000 Rp 345,992,650
10-Mar I}.mwmm Rp 2,000 Rp 345,990,650
10-Mar |Kain keras 25F Rp 110,000 Rp 345,880,650
10-Mar |Benang Bordir Rp 16,000 Rp 345,864,650 |
10-Mar [Parkir Rp 4,000 Rp 345,860,650
10-Mar [Bensin Rp 12,000 Rp 345,848,650 |
11-Mar |Cash bon Romi Rp 100,000 | Rp 345,748,650 |
11-Mar |Cash bon heru Rp 150,000 | Rp 345,598,650
11-Mar | Cash bon Dwi Rp 300,000 | Rp 345,298,650 |
11-Mar |Cash bon Ferl Rp 300,000 | Rp 344,598,650 |
11-Mar |Cash bon masnur Rp 300,000 | Rp 344,698,650 |
11-Mar |Cash bon Azim Rp 300,000 | Rp 344,398,650
11-Mar |Cash bon Dedek Rp 1,000,000 | Rp 343,398,650
11-Mar |Cash bon Anton Rp 350,000 | Rp 343,048,650
11-Mar |Cash bon Aldi Rp 100,000 | Rp 342,948,650
11-Mar |Cash bon Tomi Rp 150,000 | Rp 342,798,650
11-Mar [Cash Bon Vino Rp 200,000 | Rp 342,598,650 |
11-Mar [Cash bon Fitro Rp 200,000 | Rp 342,398,650
11-Mar |Cash bon Agung Ap _ S0,000 | Rp 342,348,650 |
11-Mar |OP Kaos Lacos Rp_ 3,000,000 Rp_345348,650
11-Mar |Bahan Kaos Kurnia Rp_ 1,791,000 Rp_ 343,557,650
11-Mar |Bahan Taslan Rp 1,814,500 Rp 341,743,150
11-Mar |Bayar Pak Mimin Rp 1,160,000 Rp 340,583,150
11-Mar |Bayar bordir irawan Rp 3,000,000 Rp 337,583,150
11-Mar |Transfer Uang Tektile Rp 118,000 Rp 337,465,150
11-Mar |Bahan Orill Rp 3,668,000 Rp 333,797,150
11-Mar [Bahan Dril Rp 5,764,000 Rp 328,033,150
11-Mar |Bahan Basway Rp 11,450,000 Rp 316,583,150
13-Mar [Uang makan Rp 335,000 Rp_316,248,150 |
13-Mar [Res Jaket Rp 100,000 Rp 316,148,150
13-Mar [Res YKK Rp 38,000 Rp 316,110,150




13-Mar |7 Rompl Rp 1,700,000 Rp 317,810,150
13-Mar |Parkir Rp 4,000 Rp 317,806,150
13-Mar |Plastlk OPP Rp 22,000 Rp 317,784,150
13-Mar [Benang Rp 144,000 Rp 317,640,150
13-Mar |Kain keras M33 Rp 315,000 Rp_ 317,325,150
13-Mar |Kancing Tanam/Hak Rp 24,000 Rp 317,301,150 |
13-Mar |Resleting Nusantara Rp 65,000 Rp 317,236,150
1a-Mar |OP Jaket Orill Rp_ 1,500,000 Rp 318,736,150
14-Mar |Bahan Pramuka Rp 20,000 Rp 318,716,150
14-Mar |Resleting Rp 19,000 Rp 318,697,150
14-Mar [Snack Rp 20,000 Rp 318,677,150
14-Mar [Uang makan Rp 235,000 Rp 318,442,150
14-Mar |Bensin Rp 24,000 Rp 318,418,150
14-Mar |Plastik OPP Rp 44,000 Rp 318,374,150
14-Mar [Lakban Rp 10,000 Rp 318,364,150
14-Mar [Cash bon Dwi Rp 50,000 | Rp 318,314,150
15-Mar |Cash bon Dedek Rp 20,000 | Rp 318,294,150
15-Mar [Cash bon Azim tgl 12, 14 Rp 200,000 | Rp 318,094,150
15-Mar |Cash bon Feri Rp 100,000 | Rp 317,994,150
15-Mar |Cash bon Aldi tgl 12, 15 Rp 200,000 | Rp 317,794,150
15-Mar | Cash bon Masnur tgl 12 Rp 50,000 | Rp 317,744,150
15-Mar |Cash bon Anton Rp 100,000 | Rp 317,644,150
15-Mar |Bayar Potongan Baju Pramuka Rp 550,000 Rp 317,094,150
15-Mar |Bayar Irawan Rp 324,000 Rp 316,770,150
15-Mar |Bensin Rp 36,000 Rp 316,734,150
15-Mar [Uang makan Rp 235,000 Rp 316,499,150
15-Mar |Bahan Pramuka Rp 55,000 Rp 316,444,150
15-Mar |Kancing PDH Rp 90,000 Rp 316,354,150
15-Mar |Benang Jahit Rp 88,000 Rp 316,266,150
15-Mar l_umron Rp 85,000 Rp 316,181,150
15-Mar [Parkir Rp 2,000 Rp 316,179,150
16-Mar |Uang makan Rp 235,000 Rp 315,944,150
16-Mar |Cash bon Dwi Rp 25,000 | Rp 315,919,150
16-Mar |Cash bon Romi Rp 25,000 [ Rp 315,894,150
16-Mar |Cash bon Dedek Rp 100,000 | Rp 315,794,150
16-Mar |Cash bon Anton Rp 100,000 | Rp 315,694,150
16-Mar |Tilang Polis! Rp 100,000 Rp 315,594,150
16-Mar bahan DP Kemeja Maroon Rp 1,100,000 Rp 316,694,150
16-Mar |Token listrik Rp 102,500 Rp_316,591.650
16-Mar |Gojek Rp 16,500 Rp 316,575,150
16-Mar | Minyak Motor Dedek Rp 20,000 Rp_ 316,555,150 |
16-Mar |Cash bon Tomi Rp 50,000 | Rp 316,505,150
17-Mar |Uang makan Rp 235,000 Rp 316,270,150
17-Mar |Cash bon Dwi Rp 100,000 [ Rp 316,170,150
17-Mar |Peli Kemeja Dermawan+Ongkir Rp 895,000 Rp 317,065,150
17-Mar |Pel Kemeja Yemima Rp 2,375,000 Rp 319,440,150
18-Mar |Uang Makan Rp 235,000 Rp 319,205,150
18-Mar |Jahit Plastik IMARAH (100) Rp 500,000 Rp 319,705,150
18-Mar |Cash bon heru Rp 200,000 | Rp 319,505,150
18-Mar |Cash bon Vino Rp 150,000 | Rp 319,355,150
18-Mar |Cash bon Dedek Rp 200,000 | Rp 319,155,150
18-Mar |Cash bon Dwi Rp 400,000 | Rp 318,755,150
18-Mar |Cash bon Feri Rp 200,000 | Rp 318,555,150
18-Mar |Cash bon Aldi Rp 300,000 | Rp 318,255,150
18-Mar |Cash bon Azim Rp 200,000 | Rp 318,055,150
18-Mar |Cash bon Vino Rp 150,000 | Rp 317,905,150
18-Mar |Cash bon Toml Rp 200,000 | Rp 317,705,150
18-Mar |Cash bon Anton Rp 200,000 | Rp 317,505,150
18-Mar |Cash bon Roml Rp 150,000 | Rp 317,355,150
18-Mar |Cash bon Fitro Rp 200,000 | Rp 317,155,150
18-Mar |Cash bon Agung Rp 100,000 | Rp 317,055,150
20-Mar |P Jaket Himap Rp 250,000 Rp 317,305,150
20-Mar |Uang makan Rp 175,000 Rp 317,130,150 |
20-Mar |Token listrik Rp 102,500 Rp 317,027,650
20-Mar |DP Kemeja Reza Rp_ 2,260,000 Rp_319,287,650 |
20-Mar |Cash bon AldI Rp 200,000 | Rp 319,087,650
20-Mar |Cash bon Azim Rp 50,000 | Rp 319,037,650 |
20-Mar |Cash bon Ferl Rp 50,000 | Rp 318,987,650
{ £ Rp 1,100,000 Rp 317,887,650
20-Mar |Bahan Kanvas Rp 280,000 Rp 317,607,650
20-Mar |Bisnet Rp 440,000 Rp 317,167,650
20-Mar |Bayar Sublim Rp 1,090,000 Rp_316,077.650
20-Mar |Bahan Basway Rp 2,250,000 Rp 313,827,650
21-Mar |Bayar Pola [ 100,000 Rp 313,727,650
21-Mar |Bensin Rp 12,000 Rp_ 313,715,650
21-Mar |Paket Rp 10,000 Rp 313,705,650
21-Mar |Uang makan Rp 235,000 Rp_313,470,650 |
21-Mar |Cash bon Anton Rp 100,000 | Rp 313,370,650
21-Mar |Asoy+Karung Ro 64,000 Rp 313,306,650
21-Mar |Plastik OPP Rp 40,000 Rp 313,266,650
21-Mar |Jahit Plastik (250) Rp 1,250,000 Rp 314,516,650
21-Mar |Bayar Bordir Yadi Rp 273,000 Rp 314,243,650
21-Mar |Cash bon Dwi Rp 100,000 | Rp 314,143,650
21-Mar |Cash bon Heru Rp 50,000 | Rp 314,093,650
21-Mar |Parkic Rp 4,000 Rp 314,089,650




21-Mar |Kain Keras m33 Rp 210,000 Rp 313,879,650
Siwior |Xancing POR Rp 4,000 Rp_ 313,875,650
S aior Ko oS 25 Rp 175,000 Rp 313,700,650
22-Mar | DP Kaos Catton Combed 205 (KBIH) Rp 1,500,000 Rp_315,200,650 |
22 e [einasan ol VAN 208 o LB ) ® Gl
22-Mar |Uang makan A 435,
22-Mar |Pelunasan Kaos PSHT Rp 4,334,000 e Rp ;1°~7:‘;-:5£
22 e fCoh bon D a0 1o
23-Mar |Jahit Plastik IMARAH (22) Rp 110,000 Rp 320,629,650
23-Mar [Kipas Angin S 260,000 0% x ”gﬁ:—z:
X sh bon Eko Panca p_6. 3 A
i:-:::: ::yarbodll irawan Rp 2,500,000 Rp 311,369,650
23Wa | Cash bon Azim Rp 50,000 | Rp 311,319,650
23-Mar | Cash bon Tomi Rp 50,000 | Rp 311,269,650
23-Mar |P Kemeja Anul (100) Rp 7,250,000 Rp 318,519,650
23-Mar |Bahan Kotak-Kotak Rp 1,562,500 Rp 316,957,150
73-Mar [1arom Rp 18,000 Rp 316,939,150
T3 Mor [Bensin Ro 74,000 Rp_ 316,865,150
23-Mar |Uang makan Rp 175,000 Rp_ 316,690,150
23-Mar |Uang Takjl Rp 50,000 Rp_ 316,640,150
24-Mar |Kancing Rp 85,000 Rp 316,555,150
24-Mar |Bahan Satin Rp 36,000 Rp_ 316,519,150
24-Mar |Bensin Rp 20,000 Rp 3. 6,4&15_0'
24-Mar |Jarum Jahit Rp 24,000 Rp 316,475,150
24-Mar |Uang Makan Rp 220,000 Rp 316,255,150
24-Mar |Uang Takjil Rp 50,000 Rp 316,205,150
24-Mar |Token listrik Rp 202,500 Rp_ 316,002,650
24-Mar |Pel Kemeja Pilkades "Alimin" Rp 14,250,000 Rp_330,252,650
24-Mar |P Setelan UKB Rp 2,160,000 Rp_332.412.650 |
24-Mar | Cash bon Dwi Rp 100,000 | Rp 332,312,650
24-Mar | Bahan american drill Rp 3,143,000 Rp_329,169,650
24-Mar |Bayar Tanah Rp 10,000,000 Rp 319,169,650
24-Mar |Bayar Bunga Rp 150,000 Rp 319,019,650 |
25-Mar |Bayar OP Topi Wisuda Rp 4,173,750 Rp 314,845,900
25-Mar |Bahan Japan Rp 1,935,500 Rp 312,910,400
25-Mar | DP Kemeja American Drill "UIN® Rp 700,000 Rp 313,610,400
25-Mar |Bahan Drill Rp 655,000 Rp 312,955,400
25-Mar |Gunting Ro 30,000 Rp 312,925,400
25-Mar Kemeja Scotlite Rp 1,750,000 Rp 314,675,400
25-Mar |DP Kemeja NERS Rp 1,915,000 Rp_ 316,590,400
25-Mar |Gojek Rp 16,000 Rp 316,574,400
25-Mar |Uang Makan Rp 220,000 Rp_316,354,400
25-Mar |Pelunasan Kemeja Maroon “Rindi” Rp 3,110,000 Rp_ 319,464,400
25-Mar |Uang Takil Rp 70,000 Rp_319,394,400
25-Mar |Bayar bordir irawan Rp 2,000,000 Rp 317,394,400
25-Mar |Cash bon Anton Rp 300,000 | Rp 317,094,400
25-Mar |Cash bon Dedek Rp 100,000 | Rp 316,994,400
25-Mar |Cash bon Dwi Rp 300,000 | Rp 316,694,400
25-Mar | Cashbon Very Rp 200,000 | Rp 316,494,800
25-Mar |Cashbon Fitro Rp__ 100,000 | Rp 316,394,400
25-Mar |Cash bon Roml Rp 50,000 | Rp 316,344,400
25-Mar | Cash bon Heru Rp 100,000 | Rp 316,244,400
25-Mar |Cash bon Agung Rp 100,000 | Rp 316,144,400
25-Mar | Cashbon Tomi Rp 200,000 | Rp 315,944,400
25-Mar |Cash bon Vino Rp 100,000 | Rp 315,844,400
25-Mar |Cash bon Azim Rp 200,000 | Rp 315,644,400
25-Mar |Cash bon Masnur Rp 250,000 | Rp 315,394,400
25-Mar |Cash bon Aldi Rp 200,000 | Rp 315,194,400
26-Mar |F Sara Rp_ 1,727,000 Rp 316,921,400
26-Mar |DP Kemeja dan Sara Rp 1,575,000 Rp 318,496,400 |
26-Mar |Uang makan Rp 180,000 Rp 318,316,400
26-Mar |Uang Takiil Rp 55,000 Rp_318,261,400
27-Mar |OP Bu Rita Rp 10,000,000 Rp_ 328,261,800
27-Mar |Gas Rp 20,000 Rp 328,241,400 |
27-Mar |rubber, Kaporit, Warna Sablon Rp 145,000 Rp_328,096,400
gr' Batik Rp 280,000 Rp 327,816,400
o Pkl Rp 4,000 Rp 327,812,400
:7::: Bensin Rp 12,000 Rp_ 327,800,400
+’ Kapur Rp 22,000 Rp 327,778,400
27-Mar |Benang Jahit Rp 125,000 Rp 327,653,400
27-Mar |Bahan/Puring Hero Rp 238,000 R 327,415,400
27-Mar |Pita Rp 13,500 Rp 327,401,900
27-Mac Juang malkan Rp___ 235000 Rp 327,166,900
27-Mar |Uang Takjil o 70,000 Rp 327,096,900 |
27-Mar | Cash bon Dedek Rp 25,000 | Rp 327,071,900
28-Mar memxm(m) Rp 1,290,000 Rp 328,361,900
28-Mar Potong Rp 95,000 Rp 328,266,900
28-Mar |Kancing Kemeja [ 12,000 Rp 328,254,900
28-Mr [Bensin Rp 12,000 Rp 326,242,900
28-Mar |Busa Jilbab Rp___ 19,000 Rp 328,223,900 |
2Mar |8k Rp__ 75,000 Rp 328,148.900
28 Mar Juiang Makan o 220000 Rp 327,928,900
28 Mar JUang Taki Rp 65,000 Rp_ 327,863,900
e L Rp_ 7,189,000 Rp 320,674,900




28-Mar [Sperpak Mesin Lubang

Rp 555500 Rp 320,119,400

28-Mar |Bahan Tas Rp 2,570,000 Rp 317,549,400
28-Mar |Sperpak Mobil Rp 4,388,000 Rp 313,161,400
28-Mar |OP Kaos Yusuf Rp 1,000,000 Rp 314,161,400
29-Mar [Uang makan Rp 235000 Rp 313,926,400
29-Mar |Uang Takjil Rp 70,000 Rp 313,856,400
29-Mar [Pelunasan Baju Pramuka Rp 6,550,000 Rp 320,406,400
29-Mar |Bayar Pak Mumu (Ongkir) Rp 1,125,000 Rp 319,281,400
29-Mar |Bayar Bordir Yad| Rp 247,000 Rp 319,034,400
29-Mar [Cash bon Ferl Rp 50,000 | Rp 318,984,400
29-Mar |Cash bon Anton Rp 20,000 | Rp 318,964,400
30-Mar |Pelunasan Kemeja Pertamina Rp 3,825,000 Rp 322,789,400
30-Mar |DP Kemeja America (900) Rp 400,000 Rp 323,189 400
30-Mar |Pelunasan Kaos Lakoz Japfa Rp 3,000,000 Rp 326,189,400
30-Mar [Kursi Rp 400,000 Ap 325,789,400
30-Mar [Uang Makan Rp 235,000 Rp 325,554,400
30-Mar |Uang Takiil Rp 70,000 Rp 325,484,400
30-Mar |Cash bon Dwi Rp 100,000 | Rp 325,384,400
30-Mar [Cash bon Aldi Rp 50,000 | Rp 325,334,400
30-Mar [Cash bon Anton Rp 50,000 | Rp 325,284,400
30-Mar |Cash bon Masnur Rp 50,000 | Rp 325,234,400
30-Mar |Cash bon Dedek Rp 25,000 | Rp 325,209,400
30-Mar |Cash bon Vino Rp 25000 | Rp 325,184,400
31-Mar |Bensin Rp 12,000 Rp 325,172,400
31-Mar |Benang jahit Rp 12,000 Rp 325,160,400
31-Mar |Pelunasan Kemeja FIF Rp 1,090,000 Rp 326,250,400
31-Mar [Pelunasan Topl Paskibra Rp 1,300,000 Rp 327,550,400
31-Mar |Gaji Mas Nur Rp 3,201,000 | Rp 324,349,400
31-Mar |Pengembalian Cashbon Mas Nur Rp 2,500,000 Rp 326,849,400
31-Mar |Gaji Anton Rp 2,758,000 | Rp 324,091,400
31-Mar [Pengembalian Cashbon Anton Rp 2,320,000 Rp 326,411,400
31-Mar |Gajl Tomi Rp 1,500,000 | Rp 324,911,400
31-Mar |Pengembalian Cashbon Tomi Rp 840,000 Rp 325,751,400
31-Mar |Gaji Lukman Rp 2,436,500 | Rp 323,314,900
31-Mar |Wi Lukman Rp 40,000 Rp 323,354,900
31-Mar |Gaji Dedek Rp 3,201,000 | Rp 320,153,900
31-Mar |Pengembalian Cashbon Dedek Rp 2,160,000 Rp 322,313,900
31-Mar |Gaji AldI Rp 3,133,500 | Rp 319,180,400
31-Mar [Pengembalian Cashbon Aldi Rp 1,590,000 Rp 320,770,400
31-Mar |Gaji Vino Rp 1,612,500 | Rp 319,157,900
31-Mar |Pengembalian Cashbon Vino Rp 615,000 Rp 319,772,900
31-Mar |Gaji Azim Rp 1,952,000 | Rp 317,820,900
31-Mar [Pengembalian Cashbon Azim 1,390,000 Rp 319,210,900
31-Mar |Gali Feri Rp 1,686,000 | Rp 317,524,900
31-Mar |Pengembalian Cashbon Fer! 1,340,000 Rp 318,864,900
31-Mar |Gaji Heru Rp 1,945,000 | Rp 316,919,900
31-Mar [Pengembalian Cashbon Heru Rp 740,000 Rp 317,659,900
31-Mar |Gajl Owl Rp 2,916,600 | Rp 314,743,300
31-Mar [Pengembalian Cashbon Dwi Rp 2,165,000 Rp 316,908,300
31-Mar |Gaji Romi Rp 1,575,000 | Rp 315,333,300
31-Mar [Pengembalian Cashbon Romi Rp 665,000 Rp 315,998,300
31-Mar [Uang Makan Rp 235,000 Rp 315,763,300
31-Mar [Uang Takjil Rp 70,000 Rp 315,693,300
31-Mar |Gaji Sella Rp 850,000 | Rp 314,843,300
31-Mar |Beras Rp 61,000 Rp 314,782,300
31-Mar |Bayar DTF Rp 1,207,000 Rp 313,575,300
31-Mar |OP Baju Kemeja Japan Rp 1,700,000 Rp 315,275,300
31-Mar [Bahan Kaos Rp 5,570,000 Rp 309,705,300
31-Mar [Galon Ro 250000 Rp_309,455,300
TOTAL Rp 90,142,000 | Rp 84,436,000 | Rp 341,495,750 | Rp 82,610,500 | Rp 66,425,850 | Rp 57,582,100 | Rp 309,455,300




